
СОВЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ОБЩЕСТВА 

«ГНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ БЫТОВОЕ ВОДОПОТРЕБЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июня 2021 г. № 2
п. 1-го отд. с/з «Победа»

о повышении тарифов 
по водоснабжению

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом 
Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении 
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения», на основании Устава, Протокола Общего 
собрания уполномоченных общества «Гниловское сельское бытовое 
водопотребление» от 28 июня 2021 года, Совет ПО «Гниловское СБВ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить повышение тарифов на продукцию ПО «Гниловское сельское бытовое 
водопотребление» с 01 июля 2021 года на 2,9%.

3.Установить с 01.07.2021 г. следующие тарифы потребления коммунальной услуги по 
холодному водоснабжению:

3.1. В жилых помещениях для жилых домов на территории Гниловского сельского 
поселения, обслуживаемых ПО «Гниловского СБВ» в размере 37 руб.40 коп. за 1 куб.м.

3.2. Для промышленных организаций и предприятий 96 руб. 80 коп. за 1 куб.м, в месяц.

3.3. Для бюджетных организаций 66 руб. 47 коп. за 1 куб.м, в месяц.

3.4. Мойка автомобиля за 12 месяцев 300 руб. 38 коп.

4.Настоящее постановление подлежит обнародованию.


